

Ref. No.CE/NTPS/TECH/e-Tender/SRM/2024-25/07

No 02604

Date: 15 MAY 2024

To,
M/s. Shark Advertising Pvt. Ltd.
207, Accord, Opp. Bus Depot,
Goregaon (East),
Mumbai – 400063
Contact No. 7777074814
E-Mail:- sharkadvtmumbai@gmail.com
Mobile No. : 8082091370, 9920223503

Sub: -Publication of e-Tender Notice: -N-2024-25/07

- Ref: - 1. T.O. Ref No. CPC/PRO/WO/Appointment/Advt. Agency/2023-25/DGIPR-DAVP-Govt. Rates/91/3333, Dtd. 12/04/2023
2. T.O. Ref No. CPC/PRO /Advt. Agency/Continuation/Shark Advertising Pvt Ltd/106/No. 03813, Dtd. 10/04/2024
3. CPC/PRO/Advt. names/2023/080/136 dtd. 13/05/2024

Dear Sir,

With reference to above, please find enclosed herewith a copy of the **Tender notice no. N-2024-25/07** for publication in following newspapers,

1. TIMES OF INDIA, MUMBAI, DELHI, NAGPUR
2. RAJSTHAN PATRIKA, AHMEDABAD, CHENNAI
3. DIVYA MARATHI, NASHIK, JALGAON, AKOLA
4. LOKMAT, CH. SAMBHAJI NAGAR, NASHIK, NAGPUR
5. MUMBAI CHOUFER, MUMBAI
6. PRATHKAL (H), MUMBAI

Please insert the enclosed **Tender Notice** in the next immediate issue of your daily but in no case after the Date:- 18/05/24.....as per above ref (1) Order Terms & Conditions.

Thanking you,

Yours faithfully,


CHIEF ENGINEER
NTPS, EKLAHARE

Enclosure: As above.

Copy f.w.cs. To: (By E-mail)

The Chief Engineer (O&M),

MSPGCL – Koradi, Nagpur / Bhusawal / Chandrapur / Parli / Khaperkheda / Paras / Pophali

Copy to : (By E-mail)

1. NTPS, Intramail
2. Sr. Manager F&A (NTPS)
3. Nashik Training Centre, Nashik
4. on www.mahagenco.in
5. Public Relation Officer, MAHAGENCO, Prakash Garh, Bandra, Mumbai
6. Weekly Tender Information Bureau, 8, Wankdi Building, Parel Tank Road, Parel Village, Mumbai.
7. Other Private/ Government Power Plant/ State Electricity Boards (NTPC/TATA Power, Madhya Pradesh Power Generating Co. Ltd., GSECL/Gujrat Electricity Board (GEB) etc

***With a request to arrange to display the enclosed tender Notice on your office Notice Board.

e-TENDER No. NTPS/2024-25/07

Sr. No	RFx NO. / SECTION	TENDER SPECIFICATION	ESTIMATE RS. EMD RS.
1	3000048441/ Civil	Operation of pump and valves for supplying Darana river water to villages Siddharth Nagar, Eklahare Male vasti from WTP-I	2,91,499/- 6,500/-
2	3000048261/ Civil	Providing Auto Rickshaw services at Civil maintenance	4,29,790/- 7,800/-
3	3000048442/ Civil	AWC for providing and fixing vertical sanitary 110 mm dia UPVC pipe, sanitary fittings etc. at various locations in NTPS Colony.	7,41,794/- 11,000/-
4	3000048254/ ODP	Work contract for work of Fabrication, Dismantling & replacement of various slurry / water pipelines, bends at ODP-II premises.	40,72,920/- 44,230/-
5	3000048087/ I&C	Bi - yearly work contract for providing assistance to Engineers & Technicians of T-I&C-II section for-day-to-day work for Unit # 3, 4 & 5.	1,10,23,377/- 1,13,735/-
6	3000048328/ BM	Procurement of Firecrete Special(plastic) castable Refractory	10,22,400/- 13,750/-
7	3000048329/ BM	AWC for Servicing and repair of critical High-pressure valves of various sizes at NTPS 210 MW Unit No. 3, 4, and 5 during short outages	20,24,260/- 23,800/-
8	3000048330/ BM	Work contract for dismantling of old Steel canopy and erection of new Steel canopy at Air heater top guide bearings, Reheater/superheater spray valve station, soot blower motorized valve, Air heater lub oil system canopies, ID, FD, PA lub oil system and other instruments covering canopy of Nashik TPS unit- 3.4 & 5 boilers.	6,60,132/- 10,150/-
9	3000048350/ BM	Procurement of Mill top venturi Assembly for Coal Mill XRP-763	49,94,000/- 53,500/-
10	3000048439/ MSA	AWC for material handling, clearance, transportation, loading, unloading, stacking of material weighing from 0 MT to 5 MT at MSA	18,40,083/- 21,950/-
11	3000048425/ CHP	AWC for services of Unloading of wet & sticky coal from Wagons and shifting/lifting of coal by using equipments in CHP- II & III coal yard.	2,03,19,865/- 2,06,700/-
12	3000048283/ CHP	AWC of Hot Vulcanizing of various Conveyor belts, Rubber & Ceramic lagging of Conveyor Pulleys, patch repair work	53,39,682/- 56,900/-
13	3000048423/ EM	Work contract for HT motor rewinding of 6.6KV 320KW, 990RPM Coal mill motor, 6.6KV 220KW, 1485 RPM CEP motor & 6.6KV 258KW, 1492RPM HP pump motor (As & when required).	17,80,004/- 21,300/-
14	3000048446/ I&C	Supply of Electro-pneumatic I to P converters at I&C-II	2,82,775/- 6,330/-
15	3000048427/ CHP	AWC for maintenance, servicing, calibration, stamping, and re-verification of CHP wagon tippler electronic weighbridges, Road weighbridge & Conveyor belt weighers.	14,34,790/- 17,900/-
16	3000048428/ WTP	AWC for cutting, welding and repair work at various places at WT Plant. (Stg.I & II).	8,93,618/- 12,450/-
17	3000048429/ TM	Supply of Rotating element assembly and TOP & bottom casing for GS pump (Model 250/57, Make- Kirloskar) to TM-II,Stg-II	38,78,600/- 42,300/-
18	3000048431/ TM	Supply and Application of Chemical Resistant Coating to the Internal surface of DM/DM overhead Tank, IDM Tank & DM Tank during Unit No.3/5 Capital Overhaul	18,46,560/- 22,000/-
19	3000048433/ TM	Work contract for various maintenance works of unit 3 / 4 / 5 Instrument Air Compressor (Non Lub) Model- 2HATERT (As & when required) at TM-II	11,85,010/- 15,350/-
20	3000048436/ TM	Work contract for internal cleaning & external painting of overhead GS tank, DM / DM Tank, IDM Tank in unit 3/5 during Capital Overhaul, TM-II	6,09,734/- 9,600/-
21	3000048440/ TM	Work of Servicing of Deaerator, Steam Line Valves, Cleaning of Feed Storage Tank, Cleaning of DM/GS Cooler, & Overhaul of CW Pump with its Suction, Discharge & NRV for Unit- 3/5 COH at TM-II	16,25,654/- 19,800/-
22	3000048443/ ODP	Work contract for Air Heater & Economiser Ash Hopper repairing work during U#5 COH.	11,18,028/- 14,680/-
23	3000048444/ ODP	Work contract for ESP external work during U#5 COH.	5,22,650/- 8,800/-
24	3000048437/ BM	AWC for maintenance of Oil Guns and Wall soot blowers, Auxiliary air dampers	22,62,265/- 26,150/-

Cost of Each Tender: -Rs.1180/-, Pl. visit at: <https://eprocurement.mahagenco.in> for more information & updates.

Chief Engineer, Nashik TPS

The matter below this line is not to be published.....


Chief Engineer,
NTPS, Eklahare

इ-निविदा सूचना क्र.ना.औ.वि.कें/२०२४-२५/०७

अ. क.	निविदा क्र. / विभाग	निविदा तपशील	अंदाजे रक्कम(रु.) इसारा रक्कम (रु.)
१	सिव्हिल ३००००४८४४१	डब्ल्युटीपी १ मधुन सिध्दार्थ नगर, एकलहरे माले वस्ती या गावांना दारणा नदीचे पाणी पुरवठा करण्यासाठी पंप व व्हॉल्वचे काम.	२,९१,४९९/- ६,५००/-
२	सिव्हिल ३००००४८२६१	सिव्हिल सेक्शनसाठी ऑटो रिक्षा सेवा प्रदान करणे.	४,२९,७९०/- ७,८००/-
३	सिव्हिल ३००००४८४४२	एनटीपीएस कॉलनीतील विविध ठिकाणी उभ्या सॅनिटरी ११० मिमी व्यासाचे युपीव्हीसी पाईप, सॅनिटरी फिटिंग इ. प्रदान करण्यासाठी आणि निश्चित करण्यासाठीचा वार्षिक कामाचा करार.	७,४१,७९४/- ११,०००/-
४	ओडीपी ३००००४८२५४	ओडीपी परिसरामध्ये विविध स्लरी/ वॉटर पाईपलाईन, बेंडच्या फॅब्रिकेशन, डिसमॅन्टलिंग आणि बदलण्यासाठीचा कामाचा करार.	४०,७२,९२०/- ४४,२३०/-
५	आय अँड सी ३००००४८०८७	युनिट ३.४ व ५ साठी टेस्टिंग आणि आयअँडसी विभागातील अभियंते आणि तंत्रज्ञाना दैनंदिन कामासाठी सहाय्य प्रदान करण्यासाठी द्विवार्षिक कामाचा करार.	१,१०,२३,३७७/- १,१३,७३५/-
६	बीएम ३००००४८३२८	एनटीपीएस येथे स्पेशल (प्लास्टिक) कास्टेबल रेफ्रेक्ट्रीची खरेदी.	१०,२२,४००/- १३,७५०/-
७	बीएम ३००००४८३२९	विविध आकारांच्या गंभीर उच्च दाबांच्या , वाल्व्हच्या दुरुस्ती करिता वार्षिक ठेका	२०,२४,२६०/- २३,८००/-
८	बीएम ३००००४८३३०	बॉयलरची छत झाकरणारी उपकरणे, एअर हीटर टॉप गाईड, बेअरींगज, रीहीटर/ सुपरहीटर स्प्रे व्हॉल्व्ह स्टेशन, काजळी ब्लोअर, मोटाराइज्ड व्हॉल्व्ह, एअर हीटर लुब ऑइल सिस्टीम कॅनॉपीज आयडी, एफडी, पीए लुब ऑइल सिस्टीम आणि उभारण्यासाठी कामाचा करार.	६,६०,१३२/- १०,१५०/-
९	बीएम ३००००४८३५०	कोळसा मिल एक्स आर पी ७६३ साठी मिल टॉप व्हेचुरी असेंब्लीची खरेदी.	४९,९४,०००/- ५३,५००/-
१०	मेजर स्टोअर ३००००४८४३९	० ते ५ मेट्रिक टन मालाच्या हाताळणी, लोडिंग/अनलोडिंग, क्लिअरन्स, ट्रान्सपोर्टेशन व साठवणे या कामाचे वार्षिक कंत्राट.	१८,४०,०८३/- २१,९५०/-
११	सीएचपी ३००००४८४२५	सीएचपी २ व ३ कोल यार्ड मध्ये उपकरणे वापरून वॅगन्समधुन ओला आणि चिकट कोळसा उतरवणे आणि कोळसा उचलणे / हलवण्यासाठीचा वार्षिक कामाचा कंत्राट.	२,०३,१९,८६५/- २,०६,७००/-
१२	सीएचपी ३००००४८२८३	विविध कन्व्हेयर बेल्टचे हॉट व्हल्कनायझिंग कन्व्हेयर पुलीनचे रबर आणि सिरॅमिक लॅगिंग, पॅच दुरुस्तीचे वार्षिक कामाचे कंत्राट.	५३,३९,६८२/- ५६,९००/-
१३	ईएम ३००००४८४२३	६.६ कॅव्ही ३२० केडब्ल्यु, ९९० आरपीएम कोळसा मिल मोटर, ६.६कॅव्ही २२० केडब्ल्यु, १४८५ आरपीएम सीईपी मोटर, ६.६कॅव्ही २५८ केडब्ल्यु, १४९२ आरपीएम एचपी पंप मोटर रिवाइंडिंगसाठी कामाचा करार. (आवश्यकतेनुसार)	१७,८०,००४/- २१,३००/-
१४	आय अँड सी ३००००४८४४६	ना.औ.वि.केंद्र येथे इलेक्ट्रोन्यूमॅटिक आय टू पी कन्व्हर्टरचा पुरवठा.	२,८२,७७५/- ६,३३०/-
१५	सीएचपी ३००००४८४२७	वॅगन टिपलर इलेक्ट्रॉनिक वेब्रिज, रोड वेब्रिज आणि कन्व्हेयर बेल्ट वेअर्सच्या देखभाल, सर्व्हिसिंग, कॅलिब्रेशन, स्टॅम्पिंग आणि पुनर्पडताळणी साठीचा वार्षिक कामाचा करार.	१४,३४,७९०/- १७,९००/-
१६	डब्ल्युटीपी ३००००४८४२८	डब्ल्युटीपी प्लॉटमध्ये विविध ठिकाणी कटिंग, वेल्डिंग आणि दुरुस्तीच्या कामासाठीचा वार्षिक करार.	८,९३,६१८/- १२,४५०/-
१७	टीएम ३००००४८४२९	जीएस पंप (मॉडेल २५०/५७,मेक- किलॉस्कर) साठी रोटेटिंग असेम्बली आणि टॉप आणि बॉटम केसिंगचा पुरवठा.	३८,७८,६००/- ४२,३००/-
१८	टीएम ३००००४८४३१	युनिट क्र. ३/५ कॅपिटल ओव्हरहॉल दरम्यान डीएम/ डीएम ओव्हरहेड टॅक, आयडीएम टॅक आणि डीएम टॅकच्या अंतर्गत पृष्ठभागावर रासायनिक प्रतिरोधक कोटिंगचा पुरवठा आणि वापर.	१८,४६,५६०/- २२,०००/-
१९	टीएम ३०००४८४३३	युनिट ३/४/५ येथील इन्स्ट्रुमेंट एअर कम्प्रेसर (नॉन- लॅब) मॉडेल -२ एचएटीईआरटी (आवश्यकतेनुसार) विविध देखभाल कामांसाठीचा कामाचा करार.	११,८५,०१०/- १५,३५०/-
२०	टीएम ३००००४८४३६	युनिट ३/५ कॅपिटल ओव्हरहॉल दरम्यान ओव्हरहेड जीएस टॅक, डीएम/डीएम टाकी, आयडीएम टाकीची अंतर्गत स्वच्छता आणि बाह्य पेंटिंगसाठी कामाचा करार.	६,०९,७३४/- ९,६००/-
२१	टीएम ३००००४८४४०	युनिट ३/५ कॅपिटल ओव्हरहॉल दरम्यान डीएरेटर, स्टीम लाइन व्हॉल्व्ह, फीड स्टोरेज टाकीची साफसफाई, डीएम / जीएस कूलरची सफाई आणि सीडब्लू पंपचे सक्शन, डिस्चार्ज आणि एनआरव्हीसह ओव्हरहॉल करण्याचे काम.	१६,२५,६५४/- १९,८००/-
२२	ओडीपी ३००००४८४४३	युनिट ५ सीओएच दरम्यान एअर हीटर आणि इकॉनॉमायझर अॅश हॉपर दुरुस्तीच्या कामासाठीचा करार.	११,१८,०२८/- १४,६८०/-
२३	ओडीपी ३००००४८४४४	युनिट ५ सीओएच दरम्यान ईएसपी बाह्यकामासाठीचा करार.	५,२२,६५०/- ८,८००/-
२४	बीएम ३००००४८४३७	कोल मिल एक्स आर पी ७६३ च्या रॉ कोल फीडरसाठी विविध प्रकारच्या स्पेअर्सची खरेदी	२२,६२,२६५/- २६,१५०/-

प्रत्येक निविदा किंमत रु. ११८०/- , अधिक माहिती व अद्यतनांसाठी कृपया <https://eprocurement.mahagenco.in> येथे भेट द्यावी.

मुख्य अभियंता, नाशिक औ.वि.केंद्र, एकलहरे

.....या रेषेखालील बाब/माहिती प्रकाशनाकरिता नाही.....


मुख्य अभियंता,
नाशिक औ.वि.केंद्र